АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021                                             № 68

О внесении изменений

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 30.11.2017 № 805

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ахтубинский район»,

администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 30.11.2017 № 805 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки,

осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-

экономического развития МО «Ахтубинский район» и Плана мероприятий по

реализации Стратегии социально-экономического развития МО «Ахтубинский

район» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 2.4 раздела 2 Порядка разработки, корректировки,

осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-

экономического развития МО «Ахтубинский район» и Плана мероприятий по

реализации Стратегии социально-экономического  развития МО «Ахтубинский

район», утвержденного постановлением (далее - Порядок), дополнить словами

«публичных слушаний».

1.2. Пункт 2.13 раздела 2 Порядка слова «на общественных обсуждениях»

заменить словами «публичных слушаниях».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Экономика» подразделе

«Экономическая политика» подразделе «Документы стратегического

планирования».

consultantplus://offline/ref=51DC70FB695912D38A2E54E85EBA8E2FF12C05F40BE4F16FFB9233BC7025HEM
consultantplus://offline/ref=51DC70FB695912D38A2E54E85EBA8E2FF12209FF0AE0F16FFB9233BC705EC2CA30BC29EDA482C7D02FHBM
consultantplus://offline/ref=51DC70FB695912D38A2E54E85EBA8E2FF12C05F409E4F16FFB9233BC7025HEM
consultantplus://offline/ref=51DC70FB695912D38A2E4AE548D6D12AF02F53FA0FE3F931A2C035EB2F0EC49F702FHCM

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» разделе «Экономика» подразделе «Экономическая

политика» подразделе «Документы стратегического планирования».

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов